チラシあり（Ａ４両面１枚）
令和６年１０月１６日

市政記者クラブ 様

経済局中央卸売市場南部市場管理課
担当：白井・吉田 電話：614－4129

名古屋市中央卸売市場南部市場「食肉・花き市場まつり２０２４」の開催について

中央卸売市場の機能・役割や食の重要性について知っていただき、市場を身近に感じて

いただくため、下記のとおり市場まつりを開催します。
焼肉の試食、花きの販売等のほか、食育をテーマにしたイベントを実施しますので、市

民の皆様へ周知いただきますようお願いいたします。

                    記

食肉・花き市場まつり２０２４

日  時 令和６年１０月２７日(日) 午前９時～午後１時３０分

会  場
愛知名港花き地方卸売市場（港区船見町３４番地の１０）

※入場無料

主  催 食肉・花き市場まつり実行委員会

主な内容
・焼肉の試食
・食肉・花き等の即売

・花のオークション
・フラワーアレンジメント教室

アクセス
・市バス「船見町」下車 徒歩約１０分

・名鉄「大同町」駅下車 徒歩約２５分

問 合 せ

愛知名港花き卸売事業協同組合 （電話：052-747-8700）

当日、開催か中止かのお知らせは、

「名古屋おしえてダイヤル」（電話：052-953-7584）